是否同意公开：是

办理结果：B

唐交议字〔2019〕第 4号

唐山市交通运输局
关于对唐山市第十五届人民代表大会第四次会

议第 240 号建议的答复

张广山等代表：

您提出的关于“关于在唐秦高速（唐山段）滦州市境内设置

互通出口”的建议已收悉，现答复如下：

唐秦高速公路是京津冀协同发展的重要基础设施，是唐秦两

市联通雄安新区的重要通道，也是缓解我市东北部重车压力的重

要路线。项目建成后，将成为我市东部新的高速出口，形成至秦

皇岛新的旅游通道，同时彻底解决古冶区、滦县与高速公路网联

系不密切的现状,减轻国道 205 的交通压力，促进县域经济快速发

展和绿色发展。

经过我局积极跑办，该项目已列入《河北省综合交通运输体

系发展“十三五”规划》，正在全力推进项目前期工作。目前，

我局已将通道走廊方案上报省政府进行审批。待取得省政府批示

后，我局将结合实际对路线方案进行深入研究在符合路网规划及

相关设计技术规范的前提下，将充分考虑滦州市经济社会持续发

展以及对便捷、安全、绿色的外联通道的需求，合理布置互通出

口方案，最终方案将由省发改委、省交通运输厅等相关部门审查

确定。审查确定后我局将加快启动建设。

唐山市交通运输局

2019 年 6 月 14 日

领导签发：蔡洪魁

联系人及电话：贾志彬 2200132

抄报：市人大常委会选举任免代表工作委员会，市政府办公室。